Rutgherus de Boemel filius quondam Gobelini dicti Zasman de Maesboemel domistadium atque pomerium sita in parochia de Os inter hereditatem Walteri Delijen soen ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Quaedemaet ex alio supportata sibi a Theoderico dicto Vrouwe de Os prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Spormer cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 028r 03 do 26-02-1383.

Petrus gnd van den Placke droeg over aan Gerardus Mertens soen de helft in de helft van een akker gnd die Heuvel, in Sint-Oedenrode, tussen voornoemde Gerardus Mertens soen enerzijds en Rodolphus gnd Roef zv Weijndelmoedis gnd Maes anderzijds, welke helft van de akker voornoemde Petrus en Theodericus zvw Heijmericus van Boevenroede gekocht hadden van Johannes zvw Heijmericus van Boevenroede.

Petrus dictus van den Placke medietatem ad se spectantem in medietate cuiusdam agri terre dicti communiter die Hoevel siti in parochia de Rode sancte Ode inter hereditatem Gerardi Mertens soen ex uno et inter hereditatem Rodolphi dicti Roef filii Weijndelmoedis dicte Maes ex alio quam medietatem dicti agri dictus Petrus et Theodericus filius quondam Heijmerici de Boevenroede emendo acquisiverant #erga Johannem filium quondam Heijmerici de Boevenroede# prout ut in litteris hereditarie supportavit Gerardo Mertens soen predicto cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Testes Luce et Scilder datum supra.

BP 1177 f 028r 04 do 26-02-1383.

Ambrosius gnd Broes Balen soen gaf uit aan Amelius gnd Melijs zvw Johannes gnd Dijependijcs soen een huis en schuur met ondergrond, en tuin in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, ter plaatse gnd aan die Kaienberg, tussen Paulus gnd Keijsters soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met het hierbij behorende recht in de gemeint van Rosmalen; de uitgifte geschiedde voor 26 penning oude hertogencijns en thans voor een n-erfpacht van 1 mud

rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Ambrosius dictus Broes Balen soen domum et horreum cum suis fundis et ortum sitos in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijnen ad locum dictum aen die Caijenberch inter hereditatem Pauli dicti Keijsters soen ex uno et inter communem plateam ex alio cum jure spectante ad dictos domum et horreum et ortum in communitate de Roesmalen #spectante# ut dicebat 'ut dicebat dedit (dg: ..) #ad hereditariam paccionem# Amelio dicto Melijs filio quondam Johannis dicti Dijependijcs soen ab eodem hereditarie possidendos pro XXVI denariis antiqui census domino duci exinde solvendis dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 028r 05 do 26-02-1383.

Johannes Hals verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Hals prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 028r 06 do 26-02-1383.

Voornoemde Amelius beloofde aan voornoemde Ambrosius 39 Brabantse dobbel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Dictus Amelius promisit dicto Ambrosio XXXIX Brabant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 028r 07 do 26-02-1383.

Voornoemde Ambrosius gnd Broes Balen soen verkocht aan Johannes zvw Ghibo gnd Melijs soen 2 stukken land in Rosmalen, ter plaatse gnd in die Konings Strepen, (1) tussen Arnoldus van Beke nzv etc enerzijds en Johannes van Dordrecht anderzijds, (2) tussen Amelius gnd Melijs zvw Johannes gnd Dijependijcs soen enerzijds en Johannes gnd Jacobs soen anderzijds.

Dictus Ambrosius (dg: promisit) duas pecias terre sitas in parochia de Roesmalen in loco dicto in die Conincs Strepen quarum una inter hereditatem Arnoldi de Beke filius (dg: n) naturalis etc ex uno et inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex alio et altera inter hereditatem Amelii dicti Melijs filii quondam Johannis dicti Dijependijcs soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Jacobs soen ex alio sunt site ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Ghibonis dicti Melijs soen promittens warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 028r 08 do 26-02-1383.

Johannes Hals verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Hals prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 028r 09 do 26-02-1383.

Aleijdis wv Valko gnd van Alem droeg over aan haar kinderen Marcellus en Rodolphus haar vruchtgebruik in 1½ vadem en in ¾ van ¼ vadem land, in Maren, ter plaatse gnd die Dalen, tussen Bata Loden enerzijds en Adam Haeuwen anderzijds.

Aleijdis relicta quondam Valkonis dicti de Alem cum tutore suum usufructum sibi competentem in uno et dimidio mensuris dictis vademen et in tribus quartis partibus unius #quartis partis unius# mensure dicte vadem terre sitis (dg: ip) in parochia de Maren in loco dicto die (dg: Dalen) Dalen inter hereditatem Bate Loden ex uno et inter hereditatem Ade Haeuwen ex alio ut dicebat inter' legitime supportavit Marcello et

Rodolpho (dg: su) suis liberis promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 028r 10 vr 27-02-1383.

Voornoemde Marcellius en Rodolphus verkochten voornoemde 1½ vadem en ¾ deel van ¼ vadem land aan Reijnkinus zvw Albertus gnd Loden soen, belast met zegedijken en waterlaten.

Dicti Marcellius et Rodolphus dictas unam et dimidiam mensuras dictas vademen et tres quartas partes unius quarte partis (dg: uni) unius mensure dicte vademen terre nunc ad se spectantes ut dicebant hereditarie vendiderunt Reijnkino filio quondam (dg: Lo) Alberti dicti Loden soen promittentes indivisi super habita et habenda warandiam (dg: et obligationem depo) tamquam de hereditate ab omnibus aggere Mose et censibus libera et obligationem deponere! Zeghedike et aqueductibus ad hoc de jure spectantibus ut dicebant. Luce et Wellen datum sexta post oculi.

BP 1177 f 028r 11 do 26-02-1383.

Walterus zv Johannes van Vroenhoven beloofde aan Willelmus Scilder, gedurende 4 jaar, elk jaar met Lichtmis 4 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, in Den Bosch te leveren.

Walterus filius Johannis de (dg: Vroenh) Vroenhoven promisit super omnia se daturum et soluturum Willelmo Scilder ad spacium quatuor annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum quatuor annorum quatuor modios siliginis mensure de Rode purificatione et pro primo termino purificatione proxime et in Busco tradendos. Testes Luce et Scilder datum quinta post oculi.

BP 1177 f 028r 12 do 26-02-1383.

Marcellius van Os verhuurde aan Lambertus Bathen soen en Johannes gnd Muijl de oudere 7 morgen land in Berghem, ter plaatse gnd in Tussenrijt, tussen voornoemde Marcellius enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds, voor een periode van 7 jaar, ingaande heden, per jaar voor 14 oude schilden of de waarde en 14 Hollandse plakken, met Kerstmis te betalen. Lambertus en Johannes zullen de 7 morgen in het laatste jaar niet als akker gebruiken, maar als hooiland of weide.

Marcellius de Os septem iugera terre sita in parochia de (dg: Berchen) Berchen in loco dicto in Tusschenrijt inter hereditatem dicti Marcelli ex uno et inter (dg: hereditatem) #communem# aqueductum ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo Lamberto Bathen soen et Johanni dicto Muijl (dg: senori) seniori ab eisdem (dg: h) ad spacium septem annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum septem annorum pro (dg: duo) quatuordecim aude scilde seu valorem et pro quatuordecim Hollant placken dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum septem annorum nativitatis Domini et pro primo termino nativitatis Domini promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia tali condicione annexa quod dicti Lambertus et Johannes dicta septem iugera terre (dg: ..) ultimo dictorum septem annorum non (dg: me) arabunt sed metent vel depascent. Testes Luce et Scilder datum quinta post oculi.

BP 1177 f 028r 13 do 26-02-1383.

Voornoemde Marcellius van Os verhuurde aan Zeelkinus zv Walterus gnd Zelen soen 3 morgen land in Berghem, ter plaatse gnd in die Tussenrijt, tussen voornoemde Marcellius enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds, voor een periode van 7 jaar, ingaande heden, per jaar voor 6 oude schilden of de waarde en 6 Hollandse plakken met Kerstmis te betalen. Zeelkinus zal de 3 morgen in het laatste jaar niet als akker gebruiken, maar als hooiland of

weide.

Solvit extraneus 3 plack.

Dictus Marcellius tria iugera terre sita in parochia de Berchen in loco dicto in die Tusschenrijt (dg: inter hereditatem) inter hereditatem dicti Marcellii ex uno et inter communem aqueductum ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo (dg: Marce) Zeelkino filio Walteri dicti Zelen soen ab eodem ad spacium septem annorum datum presentium sine medio sequentium (dg: dan) anno quolibet dictorum septem annorum pro sex aude scilde seu valore et (dg: pro .) sex (dg: pl) Hollant placken dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum (dg: di) septem (dg: pro n) annorum nativitatis Domini et pro primo termino nativitatis Domini #proxime futuro# promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super tali condicione quod dictus Zeelkinus dicta tria iugera terre ultimo dictorum septem annorum non arabit sed metet vel depascet. Testes datum supra.

BP 1177 f 028r 14 do 26-02-1383.

Voornoemde Marcellius van Os verhuurde aan Henricus van Best 4 morgen land in Berghem, ter plaatse gnd in die Tussenrijt, tussen voornoemde Marcellius enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds, voor een periode van 7 jaar, ingaande heden, per jaar voor 8 oude schilden of de waarde en 8 Hollandse plakken met Kerstmis te betalen. Henricus zal de 4 morgen in het laatste jaar niet als akker gebruiken maar als hooiland of weide.

Dictus Marcellius de Os quatuor iugera terre sita in parochia de Berchen in loco dicto in die Tusschenrijt inter hereditatem dicti Marcellii ex uno et inter communem aqueductum ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo Henrico de (dg: Best Best) Best ab eodem ad spacium septem annorum datum presentium sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum septem annorum pro octo aude scilde seu valore et octo Hollant placken dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum septem annorum (dg: pu) nativitatis Domini et pro primo termino nativitatis Domini proxime (dg: ex premissis) promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit #super omnia# tali condicione quod dictus Henricus dicta quatuor iugera terre ultimo dictorum (dg: septem) septem annorum non arabit sed metet vel depascet. Testes datum supra.